

FED AID NO STBG-0040(065)
LANDSCAPE ENHANCEMENT
I-40 / US 321 INTERCHANGE

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC MOTS LANDSCAPING & LAWNS LLC

HARMONY, NC

ROADWAY ITEMS

0001	6075000000-E	1651	SELECT TREE REMOVAL, *** >18"	1	EA	1750.00	1750.00	400.00	400.00
0002	6078000000-E	1651	SELECT UNDERGRTH REMOVAL & WOOD AREA CLEANUP	14	ACR	1250.00	17500.00	750.00	10500.00
0003	6410000000-N	1670	EASTERN RED CEDAR BURK	16	EA	120.00	1920.00	275.00	4400.00
0004	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 BUTTERED POPCORN DAYLILY	2,364	EA	4.00	9456.00	8.00	18912.00
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LIMELIGHT HARDY HYDRANGEA	42	EA	17.00	714.00	44.00	1848.00
0006	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 ORANGE VOLS (TUSCWILLA TIGRESS) DAYLILY	6,972	EA	6.00	41832.00	8.25	57519.00
0007	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 OTTO LUYKEN ENGLISH LAUREL	124	EA	28.00	3472.00	50.00	6200.00
0008	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 PINK MUHLY GRASS	77	EA	10.00	770.00	31.00	2387.00
0009	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING DOUBLE HAMMERED PINE BARK	715	CY	70.00	50050.00	30.00	21450.00
0010	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	62	M/G	1.00	62.00	65.00	4030.00
0011	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	6,502	SY	0.01	65.02	0.17	1105.34
0012	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	6,502	SY	0.01	65.02	0.17	1105.34
0013	6674000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LS) PLANTING ESTABLISHMENT PERIOD	Lump Sum			1190.56		2000.00
0014	6675000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (SY) EXISTING PLANT BED REMOVAL	2,804	SY	1.60	4486.40	2.50	7010.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 133333.00 TOTAL 138866.68

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 133333.00 SUB-TOTAL 138866.68

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC	1	133333.00
MOTS LANDSCAPING & LAWNS LLC	2	138866.68